
Heidelberg Materials Alternative Fuels nodaļai, kas ir daļa no starptautiskās būvmateriālu grupas Heidelberg Materials ar 
aptuveni 51 000 darbinieku vairāk nekā 50 valstīs, ir uzdevums nodrošināt grupas ražotnes Ziemeļeiropā ar kvalitatīvām 
alternatīvajām degvielām. www.heidelbergmaterials.com

njordcleanair.com

Mūsu rūpnīcā Slitē, Gotlandē, mēs apstrādājam 
Heidelberg Material Cement Sweden alternatīvās 
degvielas, kas atbilst viņu prasībām sadedzinā-
šanai klinkera ražošanā. Degviela sastāv no atkri-
tumiem, kurus nevar materiāli pārstrādāt, un tie 
var būt jebkas, sākot no vienreizējas lietošanas 
plastmasas līdz būvniecības atkritumiem. Sasmal-
cinot izlietoto degvielu, rodas putekļi, kur dažāda 
veida daļiņas un sporas var radīt lielas problēmas 

darba vidē un līdz ar to apdraudēt objektā esošā 
personāla veselību.Personāls ir jāaizsargā pirmām 
kārtām, un tāpēc efektīva gaisa attīrīšana ir vitāli 
svarīga mūsu biznesā. Mēs izmantojam Njord gai-
sa attīrītājus, kas lieliski risina mūsu vajadzības, jo 
tie ļoti efektīvi attīra gaisu telpās. Neskatoties uz 
skarbo vidi, tie darbojas bez problēmām, un filtru 
maiņa notiek vienmērīgi un efektīvi.

Karl-Erik Gestrinius, Ražošanas vadītājs Alternative Fuels NE 
Heidelberg Materials / Slite, Zviedrija

KLIENTA GADĪJUMS:  
Heidelberg Materials / Slite, Zviedrija

Personāls ir jāaizsargā 
pirmām kārtām, un tāpēc 
efektīva gaisa attīrīšana ir 

vitāli svarīga mūsu biznesā.

”

”

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skaties filmu Njord@Heidelberg-Materials

https://youtu.be/G1efZn1Kvko?si=EBVTNuiRTGNA5w3W

